
Agnieszka Maciąg-Woj tanowska

®

®

Jędrzejów, 8 lipca 2025 roku

Pan Marcin Piszczek

Burmistrz Miasta Jędrzejowa

za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jędrzejowie

Pana Wacława Kędry

Interpelacja

Działając  na  prośbę  mieszkańców  na  podstawie  art.24  ust.3  -7  ustawy
z dnia s marca  1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609,
721 ) składam interpelacj ę w sprawie : zamontowania lamp na istniejących słupach
w miejscowości Lasków w gminie Jędrzejów w pobliżu posesji Lasków 27b i 27c.

Z  taką  prośbą  zwrócili  się  do  mnie  mieszkańcy,  podkreślając,  że  brak
oświetlenia  od  wielu  lat  przeszkadza  im  w  nomalnym  fimkcjonowaniu  po
zapadnięciu zmroku.

Bardzo proszę pozytywne załatwienie prośby mieszkańców.

Z poważaniem,

Aqyticśib   WLou`q8 -n{oj`±omtisk&

Radna Rady Miejskiej w Jędrzejowie
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Znak: Orso.0003.27.2025

Jędrzejów,15.07.2025r.

Pani
Agnieszka Maciąg - Wojtanowska
Radna Rady Miejskiej
w Jędrzejowie

W  załączeniu  przesyłam  odpowiedź  na  intepelację  udzieloną  przez  Naczelnika
Wydziału lnwestycji  i Utrzymania lnfiastruktury Technicznej dotyczącą zamontowania lamp
na istniejących slupach w miejscowości Lasków w pobliżu posesji Lasków 27b i 27c.
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Odporiadając   na   interpelację   Radnej   Rady   Miejskiej   Pani   Agnieszki   Maciąg-
Wojtanowskiej  z dnia 08.07.2025 r. w sprawie zamontowania lamp na istniejących słupach
w miejscowości  l,asków w pobliżu posesji  Lasków 27b  i  27c  infomuję,  że wnioskowane
przez Panią przedsięwzięcie wymaga w pierwszej kolejności uzyskania zgody ze strony PGE
Dystrybucja S.A.  na rozbudowę  istniejącego w t)m  rejonie  oświetlenia uliczmego  i  o taką
zgodę   tut.   Urząd   wystąpi.   Następnie   po   uzyskaniu   zgody   konieczme   będzie   zlecenie
opracowania  dokumentacji   projektowej,   bowiem   montaż   lamp   na  istniejących   słupach
w obrębie posesji Lasków 278 i 27C wymaga dobudowy przewodu o łącznej długości ponad
400  mb.   Dodatkowo  pomiędzy  w/w  zabudowaniami  usytuowma  jest  stacja  trafo,   co
dodatkowo    wpływa    na    konieczność    dobudowy    szaflci    oświetleniowej.    Jednocześnie
nadmieniam,  że  koszt  opracowania  niezbędnej  dokumentacji  projektowej  omz  wykonania
robót związanych z wnioskowaną inwestycją -zgodnie z dokonanym oszacowaniem, wynosi
ok. 32 000 zł brutto. Jednakże w budżecie Miasta i Gminy Jędrzejów na rok 2025 brak jest
środków  finansowych  na  ten  cel  i  z  tego  powodu  Pani  wniosek  zostanie  skierowany  do
propozycji budżetu na rok 2026.  Po 2abezpieczeniu fimduszy na ten cel zadanie to będzie
mogło być realizowane.

Jednocześnie  nadmieniam,  że  z  dokonanej  w  terenie  wizji  wynika,  że  wykonanie
wnioskowanych robót będzie wymagało również wycinki drzew rosnących na terenie posesji
278  i  27C,  pomiędzy  drogą a  istniejącymi  słupami  energetycznymi.  Wycinki  tych  drzew
po uprzednim uzyskaniu zezwolenia, winni dokonać ich właściciele.

Otrzymują,
1 . adresat
2. a/a


